
Stránka 1 z 2 
 

OBEC POBĚŽOVICE U HOLIC 
 
POBĚŽOVICE U HOLIC 18 
534 01 HOLICE 

 
Sp.Zn: PuH/ZM3/2010    
VYŘIZUJE: Ing. Martina Kokeš Miklendová  
TEL.: 604 358 253 
 591 151 756 
E-MAIL: m.miklendova@upcmail.cz 

DATUM: 16. 12. 2010 

Veřejná vyhláška 

Oznámení vydání změny č. 3 územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u 
Holic formou opatření obecné povahy 

Zastupitelstvo obce Poběžovice u Holic na svém zasedání dne 15. 12. 2010 vydalo ve své 
samostatné působnosti dle ust. § 6 odst. (5) písm. c) a ust. § 54 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, Změnu č. 3 územního 
plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic, tykající se úpravy funkčního využití území ve 
prospěch výroby na pozemcích p. č. 310/7 a 310/12 v k. ú. Poběžovice u Holic a prodloužení 
platnosti územně plánovací dokumentace obce do 31. 12. 2015. 

Obecní úřad Poběžovice u Holic jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce 
Poběžovice u Holic, který dle § 24 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zajišťuje výkon územně plánovacích činností 
pro změnu č. 3 územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic na základě smlouvy 
s fyzickou osobou Ing. Martinou Kokeš Miklendovou, která splňuje kvalifikační požadavky pro 
výkon územně plánovacích činností dle § 24 stavebního zákona, oznamuje v souladu s ust. § 171 
až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve znění pozdějších předpisů a za použití ust. § 43 
odst. (4) stavebního zákona a ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací 
činnosti 

vydání změny č. 3 územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic formou 

opatření obecné povahy. 

 

Toto opatření obecné povahy se tyká všech vlastníku pozemků a staveb, dotčených změnou č. 3 
územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic. 

Do úplného znění opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý v souladu s § 173 
odst. (1) správního řádu nahlédnout na Obecním úřadu Poběžovice u Holic v kanceláři starosty a 
také způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách obce.  

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 

Proti opatření obecné povahy nelze podat dle § 173 odst. (2) správního řádu opravný prostředek. 

                                
Ing. Vlastimil Voříšek 
Starosta obce Poběžovice u Holic    



Stránka 2 z 2 
 

Tato veřejná vyhláška se dle ust. § 25 odst. (2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád zveřejňuje 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne: 16. 12. 2010 

Sejmuto dne: 

Razítko a podpis osoby zodpovědné za vyvěšení: 

 


